
office line s.r.o., www.officeline.cz 28.08.2017 1/2

Alex

Alex - 2 v 1 na lino a dlažbu

750 ml

8411660180148
čistič a leštěnka v jednom * určeno na všechny typy
studených ploch * dodává a obnovuje lesk * objem: 750
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42181015 1 ks 85.95

Alex - 2 v 1 na laminát

750 ml

8411660520166
čistič a leštěnka v jednom * určeno na laminátové,
korkové nebo dřevěné podlahy * dodává a obnovuje lesk
* obsahuje protiskluzové složky * rychle a bezestop
schne *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42181016 1 ks 85.95

Alex - 2 v 1 na dřevo

750 ml

8411660180414
čistič a leštěnka v jednom * určeno na dřevěné lakované
a dýhované voskované povrchy * snadné obnovení lesku
* objem: 750 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42181042 1 ks 85.95

Alex - mýdlový čistič na lino a dlažbu

750 ml

8595059706048
čistič s příjemnou citrónovou vůní * určeno na všechny
typy studených ploch * pro interiérové i exteriérové
povrchy * objem: 750 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42188014 1 ks 85.95

Alex - mýdlový čistič na laminát

750 ml

8595059704013
určen pro korkové, laminátové a dřevěné podlahy *
čistič s obsahem pomerančového oleje * účinně
odstraňuje veškeré nečistoty * chrání povrch i spáry
před vlhkostí * objem: 750 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42188012 1 ks 85.95

Alex - mýdlový čistič na dřevo

750 ml

8595059706017
čistič se složkami kokosového oleje k ošetření ploch *
určeno na všechny typy dřevěných povrchů, lakovaných
i leštěných. * lze použít přímo i jako roztok * objem: 750
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42188017 1 ks 85.95

Alex - leštěnka na lino

750 ml

8410033752104
určena na lino a dlažby * obsahuje přírodní vosky a
polymery * s protiskluzovým účinkem * objem: 750 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42188043 1 ks 85.95

Alex - leštěnka na dřevo a laminát

750 ml

8411660520500
účinné složky vč. včelího vosku chrání ošetřené plochy *
chrání před stárnutím způsobeným vlhkem * objem: 750
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42181050 1 ks 85.95

Alex - extra protection na dřevo

750 ml

8411660291400
ochranný čistič s kokosovým mýdlem * lanolin obnovuje
dřevěné povrchy * účinná ochrana před vlhkostí a
tvorbě skvrn * určeno na dřevěné povrchy * objem: 750
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42183001 1 ks 85.95



office line s.r.o., www.officeline.cz 28.08.2017 2/2

Sanytol

Sanytol - univerzální čistič, koncentrát
na podlahy

5000 ml

eukalyptus

3045206615006
účinný čistič v koncentrátu pro domácnost * čistí,
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy * trojí účinek
odstraní až 99,9% virů, bakterií, plísní * neobsahuje
chlór, biologicky odbouratelný * objem: 5000 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M48661500 1 ks 400.83

Sanytol - univerzální čistič, koncentrát
na podlahy

1000 ml

eukalyptus

3045206312202
účinný čistič v koncentrátu pro domácnost * čistí,
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy * trojí účinek
odstraní až 99,9% virů, bakterií, plísní * neobsahuje
chlór, biologicky odbouratelný * objem: 1000 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631220 1 ks 95.04

Sanytol - univerzální čistič, koncentrát
na podlahy

1000 ml

citrón

3045206312226
účinný čistič v koncentrátu pro domácnost * čistí,
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy * trojí účinek
odstraní až 99,9% virů, bakterií, plísní * neobsahuje
chlór, biologicky odbouratelný * objem: 1000 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631222 1 ks 95.04

Sanytol - univerzální čistič, sprej

500 ml

eukalyptus

3045200700005
universální čistič a dezinfekce s vůní eukalyptu * trojí
účinek odstraní až 99,9% virů, bakterií, plísní * vhodný
pro úklid a dezifenkci kuchyní, toalet i sanitárních
zařízení * neobsahuje chlór, biologicky odbouratelný *
objem: 500 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631200 1 ks 73.55

Sanytol - univerzální čistič, sprej

500 ml

grep

3045206312066
silný dezinfekční přípravek proti vodnímu kameni a
plaku * s příjemnou vůní grepu * trojí účinek odstraní až
99,9% virů, bakterií, plísní * neobsahuje chlór, biologicky
odbouratelný * objem: 500 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631206 1 ks 73.55

Sanytol - dezinfekce koupelny - proti
vodnímu kameni, sprej

500 ml

eukalyptus

3045206393003
garance perfektní hygieny * zabraňuje šíření
nežádoucích mikroorganismů a tvorbě plísní * efektivně
odstraňuje vodní kámen, plak a stopy mýdla *
neobsahuje chlór, biologicky odbouratelný * objem: 500
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42639300 1 ks 81.82

Sanytol - dezinfekce kuchyně - silně
odmašťující, sprej

500 ml

3045206392006
účinný čistič na silně mastné plochy a usazeniny v
kuchyni * trojí účinek odstraní až 99,9% virů, bakterií,
plísní * dezinfikuje do hloubky, šetrný k povrchům *
neobsahuje chlór, biologicky odbouratelný * objem: 500
ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42639200 1 ks 81.82

Sanytol - antialergenní - dezinfekce
univerzální čistič, koncentrát

1000 ml

3045206312387
čistí a dezinfikuje všechny materiály * neutralizuje
alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností *
jedinečné složení nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží
vůni čistoty * neobsahuje chlor * objem: 1000 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631238 1 ks 81.82

Sanytol - antialergenní - dezinfekce
univerzální čistič, sprej

500 ml

3045206312189
čistí a dezinfikuje všechny materiály * neutralizuje
alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností *
jedinečné složení nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží
vůni čistoty * neobsahuje chlor * objem: 500 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
M42631218 1 ks 81.82


